
                                                                                         
 

Ministero dell’Istruzione 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “NOVARA DI SICILIA” 

Via Michelangelo, 32 – 98058 Novara di Sicilia (ME) ----- COD. FISC. N° 83001610837 
 

Tel./fax 0941 650032 – 0941 800038     meic81600n@istruzione.it    meic81600n@pec.istruzione.it  
 

www.icnovaradisicilia.edu.it 

 

 
Al sig. Siragusano Jean Christian  

 

 

All’Albo on line 

       Agli Atti-sede 

Oggetto: D E C R E T O  D I  A G G I U D I C A Z I O N E  P R O V V I S O R I A – Esperto Addestratore all’uso 

degli orti botanici e serre idroponiche. – 

                Titolo del progetto: “Edugreen – laboratori di sostenibilità per il primo ciclo” 
                 Codice Progetto: 13.1.3A-FESRPON-SI-2022-218 

                    CUP: F99J22000240006 -   

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

Vista la Determina n. 54/2023 - Decreto di Indizione prot. n. 7380 del 16/05/2023 di Avviso interno  per il reclutamento 

di n. 1 figura di  Addestratore all’uso di orti botanici e serre idroponiche; 

Visto l'Avviso interno/esterno  prot. n.  7571 del 19/05/2023; 

Visto che non sono pervenute istanze da personale interno; 

Vista l’istanza pervenuta da personale in servizio presso altra Amministrazione prot. n. 8179 del 30/05/2023; 

Visto il Decreto di Nomina e convocazione della Commissione per la valutazione delle istanze pervenute, prot. n.  

8234 del 01/06/2023; 

Visto il Verbale della Commissione di valutazione prot. n. 8299 del 01/06/2023; 

DECRETA 

L' Aggiudicazione provvisoria della graduatoria ed  il conferimento dell'incarico nell'ambito del Progetto 

“Edugreen – laboratori di sostenibilità per il primo ciclo “CIP : 13.1.3A-FESRPON-SI-2022-218 di:  

• Addestratore all’uso degli orti botanici e delle serre idroponiche al sig. Siragusano Jean Christian 

nato a Furnari il 28/12/1976. 
Il Sig. Siragusano, ai fini dell’aggiudicazione definitiva, dovrà far pervenire all’indirizzo 

meic81600n@istruzione.it il nulla osta all’espletamento dell’attività prevista entro la fine di Giugno. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso secondo le norme di legge. 

Per l'obbligo della trasparenza, ai sensi del D. Lgs. n. 33/2013, il presente documento verrà 

pubblicato in Amministrazione Trasparente e all'Albo Pretorio. 

 

Ai  sensi  dell’art.  31  del  D.Lgs.  50/2016  e  dell’art.  5  della  L.  241/1990,  responsabile  del 

procedimento è la  Dirigente Scolastica  Prof.ssa Concetta Carnabuci. 

         

La Dirigente Scolastica 

                Prof.ssa Concetta Carnabuci 
                         Firmato digitalmente   

mailto:meic81600n@istruzione.it
mailto:meic81600n@pec.istruzione.it
mailto:meic81600n@istruzione.it



		2023-06-05T12:01:23+0200
	CONCETTA CARNABUCI




